
1

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/096/20
číslo smlouvy zhotovitele: RPA202101
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/096/20/1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění díla a ve věcech finančních oprávněn(a) jednat:
, vedoucí Odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění díla dále oprávněn(a) jednat:
Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení Odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje, tel. č
Za provozovatele Jihočeského letiště České Budějovice, a.s. je ve věci provádění díla dále oprávněn
jednat: Pavel Vochozka, referent majetkové správy, tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: FW2S, a.s.
se sídlem: Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí
IČO: 28829425
DIČ: CZ28829425
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 9880618001/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, pod sp. zn.: B 3051
Zastoupený: Jiřím Krejčím, členem představenstva

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.1.2021 smlouvu o dílo je provedení požárního vybavení heliportu
HEMS České Budějovice. Tento dodatek ke smlouvě smluvní strany uzavírají, neboť v procesu realizace
díla byla provozovatel heliportu a Úřadem pro civilní letectví konstatována nutnost doplnění heliportu
o systém detekce požáru sloužící k zajištění samočinného spouštění požární ochrany heliportu. Tato
doplnění vyžadují provedení následujících změn:

- instalace plamenných detektorů identifikace požáru se souvisejícím elektrozařízením a zejména
software,
- navržení stabilních pěnových proudnic pro hašení příslušného TLOF
- související výrazné rozšíření stavební části.



2 
 

 
2. Uvedené změny mají vliv na termín plnění díla a cenu díla. Termín plnění díla je však ovlivněn také 
epidemiologickou situací, v níž se Česká republika nachází, kdy v jejím důsledku nebylo možno zajistit 
potřebná stanoviska dotčených orgánů státní správy. 
 
Smluvní strany se proto dohodly na změně článku III. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 
 
„Termín zahájení prací: do 5 kalendářních dnů od nabytí účinností smlouvy. 
  Termín pro předání a převzetí dokončeného Díla: do 90 kalendářních dnů ode dne, v němž Úřad pro 
civilní letectví vydá konečné souhlasné stanovisko nezbytné k realizaci díla, nejpozději však do 
31.10.2021.“ 
 
Smluvní strany se dále dohodly na změně článku IV. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 
 
„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla: 
 
celkem bez DPH  3,965.000,-- Kč 
DPH 21 %   832.650,-- Kč 
Celkem včetně DPH  4,797.650,-- Kč“ 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
2. Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 
 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
 
4. Přílohou tohoto dodatku je rozdílový rozpočet akce. 
 
5. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.                  ze dne 
 
 

 

V Českých Budějovicích dne ____________  Ve Vysokém Mýtě dne 10.6.2021 

 

 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

Jihočeský kraj      FW2S, a.s. 

MUDr. Martin Kuba     Jiří Krejčí 

hejtman       člen představenstva 

Jiří 
Krejčí

Digitálně podepsal 
Jiří Krejčí 
Datum: 2021.06.10 
15:55:39 +02'00'


